Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Березовский район
Сельское поселение Саранпауль
Администрация сельского поселения Саранпауль

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.10.2018 г.  		                                                  		            № 118-р
с. Саранпауль

	Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и о признании утратившим силу распоряжения администрации сельского поселения Саранпауль от 13.09.2017 г. № 127-р

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 22.07.2008 года № 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной  собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", а также в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно Приложению 1.
2. Распоряжение администрации сельского поселения Саранпауль от 13.09.2017 г. № 127-р «О внесении изменений в Распоряжение администрации сельского поселения Саранпауль № 23-р от 17.02.2017 года «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения в общественно-доступных местах и разместить на официальном сайте сельского поселения Саранпауль.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника отдела муниципального имущества и реализации программ администрации сельского поселения Саранпауль Шумей Г.С.

Глава поселения                                                                             П.В. Артеев

Приложение 1 к распоряжению администрации
сельского поселения Саранпауль
от 30.10.2018 г. № 118-р

Перечень
муниципального имущества, предназначенного для передачи
во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
[bookmark: _GoBack]поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование и адрес объекта
	Арендуемая площадь, м²
	Основания включения и исключения из перечня

	1
	Здание, расположенное по адресу: ул. Победы, д. 9, с. Саранпауль
	127,5
	Муниципальная собственность

	2
	Здание, расположенное по адресу: ул. Клубная, д. 4/1, с. Саранпауль
	37,9
	Муниципальная собственность

	3
	Здание, расположенное по адресу: ул. Н. Вокуева, д. 1а, с. Саранпауль
	134,63
	Муниципальная собственность